PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.11.2020                                                                                                             №  232

пгт.Светлополянск

Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 г. №85-н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципе назначения», решением Светлополянской поселковой Думы от 15.07.2013 № 13/46 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Светлополянском городском  поселении» (с изменениями от 17.12.2013 № 20/67, от 27.07.2015 № 46/139, от 09.10.2017 № 02/08, от 15.11.2017 № 04/24, от 20.12.2017 № 06/36, от 19.11.2019 № 46/160, от 26.11.2019 № 47/164, от 20.10.2020 № 64/208), Администрация Светлополянского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации Российской    Федерации в части, относящейся к местному бюджету согласно Приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Светлополянское городское поселение на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
Глава Светлополянского
городского  поселения
       Е.Ю.Аммосова